CT10-1030-G4 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Coto Technology CT10-1030-G4 CT10-1030-G4 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
CT10-1030-G4 CT10-1030-G4 ಕ CT10-1030-G4 ತ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ CT10-1030-G4 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ CT10-1030-G4 ಖ ೕ Coto Technology CT10-1030-G4 ಖ ೕ
Coto Technology CT10-1030-G4 Coto Technology ಸರಬ ಾಜು ಾರ Coto Technology ತರಕರು
Coto Technology CT10-1030-G4
Coto Technology
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ CT10-1030-G4
ತ ಾರಕ Coto Technology
ವರ SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 65258 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ಂ  200V
ೕ ೕ  - ಂ  ಎ 140V
ಾದ Molded Body
ಮು ಾಯ ೖ Gull Wing
ಾತ  - ೕಹ 0.505" L x 0.090" W x 0.095" H (12.83mm x 2.29mm x 2.41mm)
ಸರ CT10
ಡುಗ  ೕಂ -
ಪವ  - ೕ 10W
ಾ ೕ ಂ Original-Reel®
ಇತರ ಸರುಗಳ 306-1295-6
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -40°C ~ 125°C
ೕಂ  ಾಯ ವ 10 ~ 30AT
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಉದ - ಒ ಾ 0.770" (19.56mm)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ೂೕ  ೕ  ಎತರ 0.100" (2.54mm)
ವರ ಾದ ವರ Molded Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 30AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 140V Surface
Mount
ಪಸುತ - ಬದ ಾ ಸುವ ದು 500mA (AC/DC)
ಕ ಂ  - ಕ 500mA (DC)
ಸಕೂ SPST-NO
CT10-1030-G4
ಾಗದ ಸಂ : CT10-1030-G4
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Coto Technology
ಉತನ  ವರ SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 65258 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CT10-1030-G4.pdf
2.CT10-1030-G4.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
CT10-1030-G4 ನ ವರ ಗಳ
1.CT10-1030-G4.pdf
2.CT10-1030-G4.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
CT10-1040-G1
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ಉಪಲಬ :  129700 pcs
RFQ
CT10-1030-G1
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ಉಪಲಬ :  188622 pcs
RFQ
CT10-1020-G1
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
ಉಪಲಬ :  65985 pcs
RFQ
CT10-1040-G4
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ಉಪಲಬ :  132620 pcs
RFQ
CT10-1020-A2
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
ಉಪಲಬ :  59566 pcs
RFQ
CT10-1530-G1
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ಉಪಲಬ :  97410 pcs
RFQ
CT10-1040-G2
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ಉಪಲಬ :  81620 pcs
RFQ
CT10-1530-G2
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
ಉಪಲಬ :  132644 pcs
RFQ
CT10-1025-G1
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
ಉಪಲಬ :  136897 pcs
RFQ
CT10-1040-A2
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ಉಪಲಬ :  110061 pcs
RFQ
CT10-1030-A2
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ಉಪಲಬ :  62910 pcs
RFQ
CT10-1030-G2
ತ ಾರಕರು:  Coto Technology
ವರ :  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ಉಪಲಬ :  62095 pcs
RFQ